Администрация муниципального района «Каларский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 ноября 2017 года									  № 472
с. Чара

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района "Каларский район" от 17.06.2013 года № 271 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции»

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального района "Каларский район", администрация муниципального района "Каларский район"
постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района "Каларский район" от 17.06.2013 года № 271 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции», изложив перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального района "Каларский район", при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции в соответствии с приложением № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального района "Каларский район".

Глава муниципального района
"Каларский район" 								П.В. Романов

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального района "Каларский район"
от 29 ноября 2017 года № 472

Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального района "Каларский район", при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п\п
	Наименование должности муниципальной службы
	количество (ед.)

	1
	Заместитель руководителя администрации муниципального района "Каларский район" – председатель комитета экономики и инвестиционной политики
	1

	2
	Заместитель руководителя администрации муниципального района "Каларский район" - председатель комитета социального развития
	1

	Управление делами

	3
	Управляющий делами
	1

	4
	Главный специалист
	1

	Комитет экономики и инвестиционной политики

	5
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений
	1

	6
	Заместитель начальника имущественных и земельных отношений
	1

	7
	Заместитель председателя комитета – начальник отдела экономики
	1

	8
	Консультант отдела экономики
	1

	9
	Заместитель председателя комитета – начальник финансового отдела
	1

	10
	Начальник отдела ЖКХ, транспорта и связи
	1

	Комитет социального развития

	11
	Заместитель председателя комитета
	1

	12
	Заместитель председателя комитета – начальник отдела управления образованием
	1

	13
	Главный специалист отдела управления образованием (опека)
	1

	14
	Ведущий специалист отдела управления образованием (опека)
	1

	Комитет по финансам

	15
	Председатель комитета по финансам
	1

	16
	Заместитель председателя комитета – начальник бюджетного отдела
	1

	17
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
	1

	18
	Главный специалист (по контрольно-ревизионной работе)
	1

______________
image1.png